

评标报告

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

采购方式：公开招标

采购人签字：乔天才

(盖章)

(特别提醒：请在5个工作日内确认并送回)

华春建设工程项目管理有限责任公司

2025年11月12日

吴起县周湾镇人民政府：

蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目，由华春建设工程项目管理有限责任公司采用公开招标的方式组织实施，于 2025 年 11 月 12 日 14:30 在延安市公共资源交易中心进行。在陕西省政府采购网发出公告后投标截止时间前实际收到 4 家投标人的投标文件，分别是陕西吉鸿安建设工程有限公司，陕西凯域瑞丰农业科技有限公司，大诺建筑集团有限公司，陕西鲁德坤农业科技有限公司；评标委员会按照招标文件的要求，本着公开、公平、公正的原则，经过有效性、完整性审查和综合评审打分，推荐了中标候选人。具体情况如下：

一、 公开报价情况

序号	投标人	投标报价（元）
1	陕西吉鸿安建设工程有限公司	2549300.00
2	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	2545000.00
3	大诺建筑集团有限公司	2547050.00
4	陕西鲁德坤农业科技有限公司	2543000.00

二、 响应文件审查情况

蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目根据招标文件要求，采购人资格审查小组对 4 家投标投标人的资格进行了审查，4 家投标投标人的资格均符合招标文件中资格要求，0 家单位未通过资格性审查。评标委员会成员按照招标文件中符合性审查表审查要素的要求，对各投标人进行了逐一审查，4 家投标人均符合招标文件要求，0 家单位未通过符合性审查。

三、综合评审打分情况

蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目根据招标文件的综合评审要求,评标委员会成员对家投标人的投标文件进行了综合评审,并进行了打分。其中:四家投标人投标文件中所属业绩均不是同类项目,评标委员会一致认为,业绩不予得分。

评标委员会评审总得分

序号	投标单位	报价分	综合分	总分	排名
1	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	42.60	82.57	1
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	40.30	80.30	2
3	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	36.00	75.90	3
4	大诺建筑集团有限公司	39.94	35.20	75.14	4

四、评标结论

蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目综合以上情况,评标委员会成员依照招标文件和评审办法的要求,综合打分后排序如下:

第一名: 陕西凯域瑞丰农业科技有限公司

第二名: 陕西鲁德坤农业科技有限公司

第三名: 陕西吉鸿安建设工程有限公司

五、参会人员名单及评标委员会成员名单

采购单位：吴起县周湾镇人民政府

采购机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

项目经办人：孙海卿

监督人：

采购人：齐天才_资审

评标委员会名单：李永锋、石占平、王静、王万寅、刘殿强

蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目项目评标委员会

王万寅	
李永锋	王静
石占平	刘殿强

2025 年 11 月 12 日

齐天才_资审评委资格评审评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041
项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
采购方式: 公开招标

标段编号: HC-ZFCG-2025-041
标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公司	陕西吉鸿安建 设工程有限公司	
1	营业执照等主体资格证明文件	通过	通过	通过	通过	
2	开户许可证	通过	通过	通过	通过	
3	法定代表人授权委托书	通过	通过	通过	通过	
4	税收缴纳证明	通过	通过	通过	通过	
5	社保缴纳证明	通过	通过	通过	通过	
6	财务状况报告	通过	通过	通过	通过	
7	违法记录声明函	通过	通过	通过	通过	
8	信用记录	通过	通过	通过	通过	
9	控股管理关系	通过	通过	通过	通过	
10	本项目不接受联合体响应	通过	通过	通过	通过	

齐天才_资审评委资格评审评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公 司	陕西吉鸿安建 设工程有限公 司		

评委签名:

资格审查汇总表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	投标人名称	资格证件名称										审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		营业执照等 主体资格文件	开户许可证	法定代表人 授权委托书	税收缴纳证明	社保缴纳证明	财务状况报告	违法记录声明	信用记录	控股管理关系	本项目不接 受联合体响应		
1	大诺建筑集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	陕西鲁德坤农业科技有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	陕西凯域瑞丰农业科技有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

说明：“√”为合格，“×”为不合格

评审小组签名：

项目报价表

项目编号:HC-ZFCG-2025-041
项目名称:蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

序号	投标单位名称	投标报价(元)	供货周期	服务标准	质保期	开标备注
1	大诺建筑集团有限公司	2547050.00	自合同签订之日起30天	达到国家标准及采购人需求	自合同标的物交付之日起验收合格之日起1年	
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	2543000.00	自合同签订之日起30天。	达到国家标准及采购人需求	自合同标的物验收合格之日起1年	
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	2545000.00	自合同签订之日起30天	达到国家标准及采购人需求	自合同标的物验收合格之日起1年	
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	2549300.00	自合同签订之日起30天	达到国家标准及采购人需求	自合同标的物验收合格之日起1年	

开标时间：2025-11-12 14:30

李永锋评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		大诺建筑集团有限公司	陕西鲁德坤农业科技有限公	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	陕西吉鸿安建设工程有限公司	
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过	
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	
5	投标报价	通过	通过	通过	通过	
6	投标内容	通过	通过	通过	通过	
7	供货周期	通过	通过	通过	通过	
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	
9	投标保证金	通过	通过	通过	通过	
10	否决项	通过	通过	通过	通过	

李永锋

陕西省公共资源交易平台95182b99-9c3a-4b92-8ffe-70ef198a199820251112

李永锋评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公 司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限 公司	陕西吉鸿安建 设工程有限公 司		

评委签名:

李永锋

李永锋评审打分表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价						总分数
			技术性能指标 (15分) (15分)	实施方案 (15分) (15分)	质量保证 (10分) (10分)	售后服务 (5分) (5分)	培训措施 (5分) (5分)	企业业绩 (10分) (10分)	
1	大诺建筑集团有限公司	39.94	15	11	5	3.5	3.5	0	77.94
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	15	13	5	5	4.5	0	82.5
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	15	14	5	5	5	0	83.97
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	15	12	5	4	4	0	79.9

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委签名：

李永锋

刘殿强评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041
项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
采购方式: 公开招标

标段编号: HC-ZFCG-2025-041
标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见				
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公司	陕西吉鸿安建 设工程有限公司	
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过	
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	
5	投标报价	通过	通过	通过	通过	
6	投标内容	通过	通过	通过	通过	
7	供货周期	通过	通过	通过	通过	
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	
9	投标保证金	通过	通过	通过	通过	
10	否决项	通过	通过	通过	通过	

刘殿强

刘殿强评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公 司	陕西吉鸿安建 设工程有限公司		

评委签名: 刘殿强

刘殿强评审打分表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价						总分数
			技术性能指标 (15分)	实施方案 (15分)	质量保证 (10分)	售后服务 (5分)	培训措施 (5分)	企业业绩 (10分)	
1	大诺建筑集团有限公司	39.94	15	10	2	3	3	0	72.94
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	15	15	5	4	4	0	83
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	15	15	5	3	4	0	81.97
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	15	10	2	2.5	3	0	72.4

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委签名：

刘殿强

王静评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公司	陕西吉鸿安建 设工程有限公司		
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过		
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过		
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过		
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过		
5	投标报价	通过	通过	通过	通过		
6	投标内容	通过	通过	通过	通过		
7	供货周期	通过	通过	通过	通过		
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过		
9	投标保证金	通过	通过	通过	通过		
10	否决项	通过	通过	通过	通过		

王静

王静评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团有限公司	陕西鲁德坤农业科技有限公司	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	陕西吉鸿安建设工程有限公司		

评委签名:

王静

陕西省公共资源交易平台95182b99-9c3a-4b92-8ffc-70ef99820251112

陕西省公共资源交易平台95182b99-9c3a-4b92-8ffc-70ef99820251112

3a-4b92-8ffc-70ef99820251112

王静评审打分表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价						总分数
			技术性能指标 (15分)	实施方案 (15分)	质量保证 (10分)	售后服务 (5分)	培训措施 (5分)	企业业绩 (10分)	
1	大诺建筑集团有限公司	39.94	15	11	2	2.5	2.5	0	72.94
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	15	12	5	3	3	0	78
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	15	13	5	4	4	0	80.97
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	15	11	2	2	2.5	0	72.4

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委签名：

王静

石占平评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041
项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
采购方式: 公开招标

标段编号: HC-ZFCG-2025-041
标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公 司	陕西吉鸿安建 设工程有限公 司		
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过		
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过		
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过		
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过		
5	投标报价	通过	通过	通过	通过		
6	投标内容	通过	通过	通过	通过		
7	供货周期	通过	通过	通过	通过		
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过		
9	投标保证金	通过	通过	通过	通过		
10	否决项	通过	通过	通过	通过		

石占平

石占平评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团有限公司	陕西鲁德坤农业科技有限公	陕西凯域瑞丰农业科技有限公	陕西吉鸿安建设工程有限公		

评委签名:

石占平

陕西省公共资源交易平台95182b99-9c3a-4b92-8ffc-70eff98af99820251112

陕西省公共资源交易平台95182b99-9c3a-4b92-8ffc-70eff98af99820251112

3a-4b92-8ffc-70eff98af99820251112

石占平评审打分表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价						总分数
			技术性能指标 (15分)	实施方案 (15分)	质量保证 (10分)	售后服务 (5分)	培训措施 (5分)	企业业绩 (10分)	
1	大诺建筑集团有限公司	39.94	15	10	2	2.5	2.5	0	71.94
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	15	12	2	3	3	0	75
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	15	14	5	4	4	0	81.97
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	15	11	2	3	3	0	73.9

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委签名：

石占平

王万寅评委符合性审查评分表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式: 公开招标

日期: 2025年11月12日

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见					
		大诺建筑集团 有限公司	陕西鲁德坤农 业科技有限公司	陕西凯域瑞丰 农业科技有限公司	陕西吉鸿安建 设工程有限公司		
1	供应商名称	通过	通过	通过	通过		
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过		
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过		
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过		
5	投标报价	通过	通过	通过	通过		
6	投标内容	通过	通过	通过	通过		
7	供货周期	通过	通过	通过	通过		
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过		
9	投标保证金	通过	通过	通过	通过		
10	否决项	通过	通过	通过	通过		

王万寅

项目编号: HC-ZFCG-2025-041

标段编号: HC-ZFCG-2025-041

项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

日期: 2025年11月12日

序号		评审因素		投标单位名称及评审意见				
		大诺建筑集团有限公司	陕西鲁德坤农业科技有限公	陕西凯域瑞丰农业科技有限公	陕西吉鸿安建设工程司			

评委签名:

5/2/20

王万寅评审打分表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价						总分数
			技术性能指标 (15分)	实施方案 (15分)	质量保证 (10分)	售后服务 (5分)	培训措施 (5分)	企业业绩 (10分)	
1	大诺建筑集团有限公司	39.94	15	12	5	4	4	0	79.94
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	15	14	5	5	4	0	83
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	15	15	5	5	4	0	83.97
4	陕西吉鸿宏建设工程有限公司	39.90	15	13	5	4	4	0	80.9

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委签名：

王万寅

标价评审得分汇总表

标段(包)编号: HC-ZFCG-2025-041

标段(包)名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

序号	单位名称	投标报价	折扣率%	评审报价	基准值	偏离率%	得分
1	陕西鲁德坤农业科技有限公司	2543000.00	0	2543000.00	2543000.00	0.00	40.00
2	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	2545000.00	0	2545000.00	2543000.00	0.08	39.97
3	大诺建筑集团有限公司	2547050.00	0	2547050.00	2543000.00	0.16	39.94
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	2549300.00	0	2549300.00	2543000.00	0.25	39.90

王强 刘敏强 李永军

开标时间: 2025-11-12 14:30

标价比较表

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
项目编号：HC-ZFCG-2025-041
标段(包)名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目(HC-ZFCG-2025-041)

采购方式：公开招标
时间：2025年11月12日
开标时间：2025-11-12 14:30

序号	投标单位	投标价格(元)	评审价格(元)
1	大诺建筑集团有限公司	2547050.00	2547050.00
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	2543000.00	2543000.00
3	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	2545000.00	2545000.00
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	2549300.00	2549300.00

王强 刘敬强 石少平 李永峰

详细评分汇总表

项目编号: HC-ZFCG-2025-041
项目名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
采购方式: 公开招标

标段名称: 蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
日期: 2025年11月12日

序号	投标单位	标价评审得分	综合比较与评价得分	总分	排名
1	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	42.60	82.57	1
2	陕西鲁德坤农业科技有限公司	40.00	40.30	80.30	2
3	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.90	36.00	75.90	3
4	大诺建筑集团有限公司	39.94	35.20	75.14	4

评审小组签名:

王强 刘敏强 王占平 李永峰

开标时间: 2025-11-12 14:30

综合比较与评价汇总表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	供应商	价格分	评标委员会成员						评审平均分	最终得分	排名
			李永锋	石占平	王静	王万寅	刘殿强				
1	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	39.97	44.00	42.00	41.00	44.00	42.00		42.60	82.57	1
2	陕西普德坤农业科技有限公司	40	42.50	35.00	38.00	43.00	43.00		40.30	80.30	2
3	陕西吉鸿安建设工程有限公司	39.9	40.00	34.00	32.50	41.00	32.50		36.00	75.90	3
4	大诺建筑集团有限公司	39.94	38.00	32.00	33.00	40.00	33.00		35.20	75.14	4

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评标委员会成员签字：

李永锋 王静 刘殿强 石占平 王万寅

评标结论表

项目名称	蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目	标段名称	蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目
项目编号	HC-ZFCG-2025-041	标段编号	HC-ZFCG-2025-041
采购方式	公开招标	开标时间	2025年11月12日 14:30

本次公开招标项目共有4家投标人递交了投标文件，依据法律法规和招标文件规定，经采购人资格审查小组对投标人提供的资格证明文件进行资格性审查，4家投标人的投标文件均满足资格性审查要求；经评标委员会对投标文件的有效性、完整性和对招标文件的响应程度进行符合性审查，4家投标人的投标文件均满足符合性审查要求。评标委员会对投标文件综合评审，并进行了打分。其中，陕西吉鸿安建设工程有限公司、陕西凯域瑞丰农业科技有限公司、大诺建筑集团有限公司、陕西鲁德坤农业科技有限公司声明为小微企业，本项目专门面向中小企业采购，不进行价格扣除。

根据综合评审得分排名，推荐中标候选投标人顺序如下：

第一名：陕西凯域瑞丰农业科技有限公司

第二名：陕西鲁德坤农业科技有限公司

第三名：陕西吉鸿安建设工程有限公司

评标委员会成员签字：

王强 王强 刘毅强
石志平 李永峰

政府采购回避制度

根据政府采购回避制度的规定，评标委员会成员如果与以上宣布的投标人有直接或者间接的行政和经济登方面的利害关系，请申请回避。具体包括以下几方面的内容：

- 1、参加采购活动前3年内与投标人存在劳动关系；
 - 2、参加采购活动前3年内担任投标人的董事、监事；
 - 3、参加采购活动前3年内是投标人的控股股东或者实际控制人；
 - 4、与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、知悉血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
 - 5、与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系；
- 与投标人有以上关系的请回避。如果不需要回避，请签字确认：

郭强, 王强 刘敬强 王占平 李永峰

陕西省政府采购评审专家 拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书

根据党中央、国务院关于治理政府采购领域商业贿赂行为的号召，我们在此承诺：

- 1、遵纪守法、操守诚心，客观公正地履行法律赋予政府采购评标委员会成员的职责。
- 2、反对任何形式的不正当交易行为，绝不接受投标人、采购人任何形式的商业贿赂。
- 3、遵守政府采购评审回避制度的有关规定，不参加与自己有利害关系的评审活动。
- 4、不在评审过程中影响、诱导和要求其他政府采购评标委员会成员依照自己的意见进行评审和打分。

5、遵守政府采购评审工作纪律，不泄露评审情况及有关采购信息，不泄露投标人的商业秘密。

6、不损害采购人和投标人的正当权益，发现投标人在政府采购活动中有不正当竞争或恶意串通等违规行为及时制止并报告政府采购监管部门。

7、自觉遵守财政部、监察部《政府采购评审小组成员管理办法》的有关规定，接受财政、监督部门和代理机构的监督管理，承担政府采购评审风险和责任。

8、不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。

政府采购评审专家（签字）：

王强 刘敏强 王强 刘敏强

供应商性质判定表

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

采购方式：公开招标

时间：2025年11月12日

序号	供应商名称	小微企业	残疾人企业	监狱企业
1	陕西吉鸿安建设工程有限公司	√	×	×
2	陕西凯域瑞丰农业科技有限公司	√	×	×
3	大诺建筑集团有限公司	√	×	×
4	陕西鲁德坤农业科技有限公司	√	×	×

评标委员会成员签字：

王强 刘敏强 王少平 李永平

符合性审查汇总表

项目编号：HC-ZFCG-2025-041

标段编号：HC-ZFCG-2025-041

项目名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

标段名称：蓝湖绿禾地膜加工厂机器设备采购项目

采购方式：公开招标

日期：2025年11月12日

序号	投标人名称	投标文件构成有效性、完整性										审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		供应商名称	投标函签字 盖章	投标文件格式	报价唯一	投标报价	投标内容	供货周期	投标有效期	投标保证金	否决项		
1	大诺建筑集团有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
2	陕西鲁德坤农业科技有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
3	陕西凯域瑞丰农业科技有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	
4	陕西吉鸿安建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	合格	

说明：“√”为合格，“×”为不合格

评审小组签名：

王强 刘敏强 石小平 李永峰